

项目编号：HNZH-2020-340

甲方合同编号：HKIC-2020056

海口市党政网虚拟化平台扩展（支撑）设备 采购项目产品销售合同

甲方：海口市信息中心

乙方：海口东盛华鸿贸易有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国合同法》的有关规定，经甲乙双方在平等互利的基础上就采购“（项目编号）HNZH-2020-340（项目名称）海口市党政网虚拟化平台扩展（支撑）设备采购项目”《竞争性谈判文件》的要求及《成交通知书》，经协商一致，甲乙双方愿意共同遵守并履行本合同各条款。

第一条 合同内容

序号	名称	规格型号	单位	数量	单价	总价
1	虚拟化平台扩展服务器	宁畅 R840 G30	台	2	149850	299700
2	虚拟化平台支持大数据系统服务器	宁畅 R840 G30	台	5	139860	699300
3	互联网出口核心路由设备	华为 NetEngine 8000 M8	台	1	540820	540820
4	专网核心防火墙	启明星辰 USG-FW-4000-T-NF3610	台	2	265770	531540
5	互联网出口核心 WEB 防护墙	迪普 WAF3000-GE-X	台	1	379830	379830
6	党政网内网 VPN	天融信 VPN 系统 V6 TopVPN 6000 TV-B3106	台	1	141930	141930
7	存储扩容	宏杉 DSU2625	套	1	487050	487050
合计		大写：人民币叁佰零捌万零壹佰柒拾元整 小写： ¥3080170.00 元				

第二条 包装及质量

1. 按生产厂家出厂标准的包装。
2. 乙方承诺所提供产品是原装的、全新的产品，并且与本合同规定的品牌、型号、配置、数量一致。

第三条 付款与结算

1. 本合同双方之间所发生的一切费用均以人民币结算及支付。
2. 本合同总金额为¥3080170.00元(大写:人民币叁佰零捌万零壹佰柒拾元整),已含税费、含运费、含安装服务及售后服务费。
3. 费用由甲方分三次支付乙方,具体支付方式和时间如下:
 - 3.1 合同签订后乙方提出付款申请并提供足额发票,甲方在收到付款申请后5个工作日内向财政主管部门申请支付乙方合同总金额的30%,即人民币玖拾贰万肆仟零伍拾壹元整(¥924051元);
 - 3.2 合同约定的所有货物送到甲方指定地点并验收合格后7日内,乙方提出付款申请并提供足额发票,甲方在收到付款申请后5个工作日内向财政主管部门申请支付乙方合同总金额的65%,即人民币贰佰万零贰仟壹佰壹拾元整(¥2002110元);
 - 3.3 合同约定的所有货物(备件耗材除外)稳定运行15天后,乙方提出付款申请并提供足额发票,甲方在收到付款申请后5个工作日内向财政主管部门申请支付乙方合同总金额的5%,即人民币壹拾伍万肆仟零玖元整(¥154009元)。

4. 附乙方帐号信息:

全称:海口东盛华鸿贸易有限公司

帐号:3923 0188 0002 0176 6

开户行:中国光大银行海口蓝天支行

第四条 交货方式

1. 交货地址: 海口市长滨路海口市第二办公区17栋北楼2楼。
2. 交货及安装时间: 合同签订后40个工作日内交付本合同约定的货物,并安装调试好保证能正常使用(如出现台风、地震、天气及其他不可抗拒因素造成延误,须向采购人提交延期申请,经采购单位同意后方可延期)。

第五条 保修条款

1. 乙方向甲方提供原生产厂商售后服务项下的保修服务。
2. 甲方在设备使用过程中，遇到软硬件支持等技术问题，由乙方提供免费的技术咨询与服务，应当在3个工作日内解决。

第六条 所有权与风险转移

1. 甲方支付全部货款前，货物的所有权归乙方所有。如甲方未能按合同约定的付款期限履行付款义务，延期付款超过 15 日的（以甲方向财政主管部门申请支付的时间为准），乙方有权解除合同，甲方须承担因违约而给乙方造成的经济损失，包括但不限于违约金、收回货物的运费及其他费用等。
2. 货物的风险责任自甲方签收之日起转移至甲方承担。

第七条 违约责任

1. 甲方延期付款的，延期期间应每天按未能付款部分的 1 %₀ 向乙方支付违约金。不可抗力除外。
2. 乙方延期完成交货或安装调试服务的，每延期一天应按合同总价款的 1 %₀ 向甲方支付违约金，延期超过 15 天的，甲方有权解除本合同，乙方应按合同约定总价款的 10% 向甲方支付违约金。
3. 乙方保证所供货物为原厂全新正货，按原厂标准售后服务，如有不实，乙方需无条件按本合同总金额为甲方办理退货手续，另外以本合同总金额的 10% 支付给甲方作为违约金。由此造成的一切直接经济损失，由乙方自行承担。
4. 乙方货物不能通过甲方验收或质量不符合合同约定，经乙方两次维修或一次更换仍不能通过甲方验收或质量仍不符合合同约定的，甲方有权解除本合同，乙方应按合同约定总价款的 10% 向甲方支付违约金。
5. 乙方未按约定履行保修义务的，每发生一次应向甲方支付违约金 500 元，如甲方自行委托第三方保修的，乙方还应当据实赔偿由此产生的保修费用。

第八条 不可抗力

1. 因台风、地震、水灾以及其它非甲、卖方责任造成的不能预见、不能避免并不能克服的客观情况为不可抗力。遭遇不可抗力的一方应该立即通知对方，并于不可抗力发生日起 15 天内提出相关权威部门的证明以及如何合同履行的方案。依据不可抗力对合同履行的影响程度，双方可协商解决合同履行的具体方式。

第九条 其他

1. 本合同一式伍份，中文书写。甲方执二份、乙方执一份、招标代理机构和主管财政部门各执一份。
2. 本合同附件与本合同具有同等法律效力。
3. 未尽事宜，由双方协商解决，本合同的任何修改，须经双方授权代表签字盖章同意。

甲方（盖章）：海口市信息中心

乙方（盖章）：海口东盛华鸿贸易有限公司

代表（签字）：叶文川

代表（签字）：刘军花

日期：2020年11月18日

日期：2020年11月18日

招标代理机构：~~海南政辉招投标代理有限公司~~（盖章）

经办人：

日期：2020年11月19日

附件1《设备清单》

附件2《成交通知书》

设备清单

序号	设备名称	品牌型号	主要参数描述	数量
1	虚拟化平台扩展服务器	宁畅 R840 G30	①配置 4 颗 Intel 5218 十六核处理器 (2.3GHz 主频, 22MB L3 Cache, 10.4UPI); 最大可支持 4 颗英特尔®至强®可扩展处理器。② 配置 256G DDR4 ECC 内存; 最大支持 48 个 DDR4 内存插槽, 最大可扩展 6TB 内存, 兼容 24 根 DCPMM 内存。③ 配置 3 块 300GB 2.5 寸 10Krpm 12Gb 热拔插 SAS 硬盘; 配置 2GB 缓存 12Gb SAS RAID 卡 (支持 RAID 0/1/5/6/10/50/60); 前置最大可扩展 24 块 2.5 寸热插拔硬盘, 内置最大可支持 2 块 M.2 SSD 硬盘。④ 配置 2 个 1Gb RJ45 网络接口, 2 个 10Gb SFP+网络接口, 1 块 16Gb 双口 HBA 卡。⑤ 配置 3 个 550W CRPS 高效白金电源 (2+1 冗余)。⑥ 最大可支持 14 个 PCI-E 插槽扩展 (含 1 个硬盘控制器和 1 个 OCP 专用插槽)。⑦ 配置 DVD-RW 光驱, 冗余热插拔风扇, 4 个 USB 3.0 接口, 1 个 VGA 接口, 1 个 RJ-45 管理接口, 1 个串口, 2 个 SD 卡插槽。⑧ 4U 机架式机箱, 配上架导轨。⑨ 操作系统: 无。⑩ 原厂三年保修, 7X24 技术支持。	2
2	虚拟化平台支持大数据系统服务器	宁畅 R840 G30	①配置 2 颗 Intel 5218 十六核处理器 (2.3GHz 主频, 22MB L3 Cache, 10.4UPI); 最大可支持 2 颗 Intel 可扩展处理器。② 配置 128G DDR4 ECC 内存; 最大可扩展 3TB 内存。③ 配置 4 块 1.2TB 2.5 寸 10Krpm 12Gb 热拔插 SAS 硬盘; 配置 2GB 缓存 12Gb SAS RAID 卡 (支持 RAID 0/1/5/10/50); 最大可扩展 12 块 3.5 寸或 25 块 2.5 寸热插拔硬盘 (前置), 最大可扩展 4 块 2.5 寸热插拔硬盘 (后置); 支持 SAS/SATA 硬盘混插。④ 配置 2 个 1Gb RJ45 网络接口。⑤ 配置 2 个 550W CRPS 高效白金电源 (1+1 冗余)。⑥ 配置 2 个 PCI-E 扩展插槽; 最大可支持 10 个 PCI-E 插槽扩展。⑦ 配置冗余热插拔风扇, 2 个 USB 3.0 接口, 1 个 VGA 接口, 1 个 RJ-45 管理接口, 2 个 Micro SD 卡插槽。⑧ 2U 机架式机箱, 配上架导轨。⑨ 操作系统: Centos 7.X。⑩ 原厂三年保修, 7X24 技术支持。	5
3	互联网出口核心路由设备	华为 NetEngine 8000 M8	交换容量 4Tbps, 转发性能 453Mpps; 整机业务载板插槽 8 个; 支持双主控且满配, 支持电源冗余, 所有业务板卡及电源、风扇均可热插拔; 支持 IPv4 路由表容量 10M, IPv6 路由表容量 5M; 支持 IPv4 转发表容量 4M, IPv6 转发表容量 2M; 支持 RIP、OSPF、IS-IS、BGP 等路由协议; 实配: 双主控、双电源, 万兆 SFP+光口 10 个, 千兆光口 10 个, 千兆电口 8 个, 3 年维保服务。	1
4	专网核心防火墙	启明星辰 /USG-FW-4000-T-NF3610	机架规格 2U, 双电源, 6 个自适应千兆电口, 4 个千兆光口, 吞吐量 25Gbps, 最大并发连接数 600 万; 6 个扩展插槽, 可扩展 40G 以太网接口, 含入侵防御、防病毒、网络行为管理功能模块, 提供 3 年入侵防御及防病毒、网络行为管理特征库升级服务;	2

5	互联网出口 核心 WEB 防 护墙	迪普 WAF3000-GE -X	配置千兆电口 4 个，千兆光口 4 个，万兆光口 2 个，扩展槽 2 个，支持扩展 4 千兆电、4 千兆光、4 万兆光接口卡；支持扩展 512GSSD 硬盘；高度 1U，配置冗余电源；配置 3 年特征库升级，3 年硬件质保，3 年免费上门服务；	1
6	党政网内网 VPN	天融信 VPN 系统 V6 TopVPN 6000 TV-B3106	1U 机型；接口配置：6 个千兆电口；含 500 个 SSL VPN 的客户端许可；整机吞吐 1.5G, 并发连接数 120 万，IPSEC 吞吐 120M, SSL 吞吐 260M, 最大并发用户数 1400，设备提供三年的免费质保期服务；	1
7	存储扩容	宏杉 DSU2625	配置 2.5 寸 10000 转 2.4TB SAS 磁盘 25 块，配置 25 盘位扩展柜一个，配置相应扩展 SAS 线缆，配置原厂硬件实施服务，含 3 年原厂基本维保。	1

成交通知书

项目编号：HNZH-2020-340

海口东盛华鸿贸易有限公司：

贵方于 2020 年 11 月 13 日参加海口市党政网虚拟化平台扩展（支撑）设备采购项目的投标，经评委会全体成员评定和媒体公示，确定贵方为本项目的成交人，现将成交结果通知如下：

采购单位：海口市信息中心

项目名称：海口市党政网虚拟化平台扩展（支撑）设备采购项目

项目编号：HNZH-2020-340

标 段：项目本身

成 交 人：海口东盛华鸿贸易有限公司

成交金额：¥3080170.00 元（人民币叁佰零捌万零壹佰柒拾元整）

请于成交通知下发之日起30天内，持本通知书，与采购单位签订采购合同。并请于合同签订后七日内，送至本招标公司签名盖章。

海南政辉招投标代理有限公司

2020年11月13日

